
Vinařství Šoman 
Neuburské 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,6 g/l 
obsah kyselin: 6,4 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %     
číslo šarže: 24/20

1

cena za lahev: 235 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.



2

Vinařství Tichý
Auxerrois 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Pod Slunným vrchem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 10,1 g/l 
obsah kyselin: 6,4 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,5 g/l     
číslo šarže: 04/20

cena za lahev: 216 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno s vůní grapefruitů a lučního kvítí.
V chuti svěží, ovocné s dochutí lískových ořechů.
Charakterem připomínající odrůdu Rulandské bílé.



3

Vinařství Tichý
Ryzlink vlašský 2020

přívlastek: kabinet
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Dunajovský kopec
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,3 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,4 g/l     
číslo šarže: 11/20

cena za lahev: 216 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno s jemnou aromatickou citrusových plodů a vlašských ořechů,
která svým spojením vytváří velmi typický odrůdový charakter
suchého „vlašáku“. V chuti je víno svěží, ovocné, pobízející
k dalšímu ochutnání.



4

Vinařství Kadrnka
Ryzlink vlašský 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 2,4 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %    
číslo šarže: 24/20

cena za lahev: 310 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
„Ořešák s medem a rozinkou ve skleničce.“
Zlatožlutý Ryzlink dostal svou podobu díky velkému podílu Botrytis 
cinerea v hroznech při sklizni. Ve vůni jsou cítit zralé citrusy,
žluté špendlíky, červená jablíčka, sušené ořechy, kůrky chleba s tóny 
medu, rozinky a jemné kořenitosti. Chuť je živá, komplexní, harmonická, 
ovocitá, s kořenitým a pěkně slaným závěrem. Víno kvasilo a zrálo
z jedné třetiny v dubovém sudu.



5

Vinařství Mlýnek
Ryzlink vlašský 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 6,9 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,0 g/l     
číslo šarže: 11/20

cena za lahev: 253 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
„Tady už hrozny byly celkem dosti botrytis cinerea, a díky tomu
se i projev tohoto vína změnil. Aroma je velice intenzivní
s příjemným rozinkovým dojmem s dovůní po vlašském praženém ořechu.  
Chuť je plná, s dominancí vápenitého minerálu.“



6

Vinařství Vican
Ryzlink vlašský 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,7 g/l 
obsah kyselin: 6,5 g/l      
obsah alkoholu: 11,0 obj. %     
číslo šarže: 1520

cena za lahev: 259 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Zlatavá barva se žlutými odlesky. Mohutné minerální aroma doplněné
o vůni vlašských oříšků, mandlí a arašídů. Chuť je harmonická, lehce 
botrytická, s minerálně kovovou dochutí.



7

Vinařství Tanzberg
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Goldhamer
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,3 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. % 
bezcukerný extrakt: 22,4 g/l     
číslo šarže: 0818

cena za lahev: 224 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno má světle citrónovou barvu. Ve vůni můžeme najít tóny
vlašského ořechu, limetky, sušených meruněk a prašnost typickou
pro pálavské ryzlinky. V chuti je toto víno velmi minerální, svěží,
s medovou dochutí.



8

Vinařství Tanzberg 
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Železná
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,2 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l      
obsah alkoholu: 14,5 obj. % 
bezcukerný extrakt: 21,4 g/l     
číslo šarže: 0918

cena za lahev: 224 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno se vyznačuje světle slámovou barvou. Aromatika je velmi čistá, 
lehce intenzivní, ovocná. Charakteristickou vůni Ryzlinku vlašského 
doplňují tóny zeleného jablka, šťavnatá kyselina, a v dochuti slaná 
minerálnost tolik typická pro vína z této významné trati.



9

Vinařství Víno Šílová
Müller Thurgau/Rivaner 2020

přívlastek: moravské zemské víno
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Za Turoldem
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,4 g/l 
obsah kyselin: 5,1 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,8 g/l     
číslo šarže: 0620

cena za lahev: 237 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Svěží víno s elegantní odrůdovou aromatikou žlutomasé broskve
a bílých květů. Suché a přímé patro s vyváženým poměrem cukru
a kyselin a středně dlouhou dochutí. Teplota podávání 12-13 °C.
Archivace 2-3 roky. 



10

Vinařství Kadrnka
Müller Thurgau 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,0 g/l 
obsah kyselin: 6,3 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %    
číslo šarže: 03/20

cena za lahev: 260 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
„Toto víno mě neskutečně baví a dvě láhve jsou málo.“
Müller je zelenkavožluté barvy a ve vůni je cítit spoustu ovoce,
kde převládají bílé broskve, limetky, zralý angrešt, hrozny, letní 
hruška a krásně minerální závěr. Chuť je velmi čistá, šťavnatá, 
ovocná a svěží s jemně slaným závěrem.



11

Vinařství Mikrosvín
Müller Thurgau 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec:Březí
viniční trať:Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,8 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,4 g/l     
číslo šarže: 002

cena za lahev: 224 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno světlejší zlato-zelenkavé barvy. Ovocně-kořenitá vůně
se projevuje tóny broskví, nektarinek a stopami citronové trávy.
Chuť je zábavná, s dotekem zbytkového cukru, příjemně šťavnatou
kyselinkou a delším závěrem.



12

Vinařství Mlýnek
Veltlínské zelené 2020

přívlastek: kabinet
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Rosentické
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,6 g/l 
obsah kyselin: 6,0 g/l      
obsah alkoholu: 11,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,0 g/l     
číslo šarže: 8/20

cena za lahev: 253 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
„Pěkný minerální veltlínek s vysokou aromatikou po minerálu. 
Ačkoliv je to kabinetní vínko, působí velice plně a jeho perzistence 
je neskutečná, v chuti je to veltlín připomínající smaragdové
veltlíny z Wachau.“



13

Vinařství Vican
Veltlínské zelené 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Za cihelnou
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 2,4 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %     
číslo šarže: 0420

cena za lahev: 243 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Zelenkavé víno se zlatavými tóny. Vůně je ovocná, plná limetek
a citrusů. V chuti se snoubí ovoce s typickým kořenitým buketem. 



14

Vinařství Šoman
Veltlínské zelené 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,7 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %     
číslo šarže: S22/19

cena za lahev: 319 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Barva vína je sytě žlutá. Nazrálé aroma se stopou žlutomasého
ovoce a chlebové kůrky. V chuti plné a komplexní víno s bohatou 
strukturou. Víno kvasilo a zrálo 8 měsíců ve velkém sudu
z francouzského dubu a celkově bylo 12 měsíců krášleno
na kvasničných kalech.



15

Vinařství Mikrosvín
Veltlínské zelené 2019

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Daniel
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,8 g/l 
obsah kyselin: 6,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,6 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,0 g/l     
číslo šarže: 933

cena za lahev: 298 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno vzniklo zráním v nerezovém tanku, velkém dřevěném sudu a malých 
gönských sudech. Barva sytější žluto-zlatá. Ve vůni ovocně-kořenité, 
s tóny hrušek, žlutého melounu a ananasu. Na pozadí se objevuje dotyk 
bylin a marcipánu. V chuti výrazné a bohaté, s kyselinkou
a zbytkovým cukrem.



16

Vinařství Víno Marcinčák
Veltlínské zelené 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Růžová hora
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,5 g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,1 g/l     
číslo šarže: VZRH1823

cena za lahev: 242 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Veltlínské zelené z vinařství Marcinčák je charakteristické
zelenožlutou zářivou barvou, vůní zralých plodů – jablek, angreštu, 
žlutého melounu. V chuti je harmonické s příjemnou kořenitou
dochutí. Je vhodné k drůbeži, jemným paštikám či lehčím úpravám ryb. 
Podává se při 9–11 ° C.



17

Vinařství Vican
Sylvánské zelené 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Sedlec
viniční trať: Kotel
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,8 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %     
číslo šarže: 0320

cena za lahev: 243 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Jemně zelená barva se třpytivými zlatými odlesky. Citrusová vůně
je doplněna o zahradní ovoce. Chuť je impulzivní, plná, s vyváženým 
zbytkovým cukrem a osvěžující kyselinkou.



19

Vinařství Vican
Sylvánské zelené 2019 – moravský akát

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Sedlec
viniční trať: Kotel
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 2,8 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %     
číslo šarže: 0819

cena za lahev: 284 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Zlatavě zelená barva. Limetková vůně s tóny drobného zahradního 
ovoce a kokosu. Chuť je plná, svěže ovocitá s tóny ušlechtilého dřeva.



20

Vinařství Obelisk
Pinot blanc 2019

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Valtice
viniční trať: Jižní svahy
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,4 g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,1 g/l     
číslo šarže: 419

cena za lahev: 253 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno sytě žluté barvy s okrajem z bílého zlata. Intenzivní vůně 
zaujme kombinací žlutého ovoce, citrusů a náznaku biskvitovosti.
V chuti zaujme harmonie ovocitosti a robustnosti se šťavnatou,
avšak zakomponovanou kyselinou. Závěr je velmi dlouhý připomínající 
opečený toast s citrusovou marmeládou.



21

Vinařství Víno Šílová
Rulanské bílé I. 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Stará hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,2 g/l 
obsah kyselin: 7,3 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,6 g/l     
číslo šarže: 0220

cena za lahev: 294 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno zelenožluté barvy. Vůně čistá a přímá s projevem vyzrálého
jádrového ovoce a lehkou nasládlou kořenitostí. Senzoricky suché 
víno s vyváženým poměrem zbytkového cukru a kyselin, s dlouhou
kořenitou dochutí. Teplota podávání 12–13 °C. Archivace 4–5 let. 



22

Vinařství Mlýnek
Rulandské bílé 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Pavlov
viniční trať: Boží muka
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 18,7 g/l 
obsah kyselin: 6,4 g/l      
obsah alkoholu: 11,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,6 g/l     
číslo šarže: 26/20

cena za lahev: 299 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
„Nádherná „Rulandička“ s příjemným aroma po Pavlovském minerálku
a nabušené, slané dovůni.  Chuť je více polosuchá jak polosladká, ale 
myslím si, že oba dva druhy pijáků si příjdou na své.  Je to velice 
slané víno, a to díky silně vápenitém podloží, které se projevilo
v daném víně.  Ani zbytkový cukřík nezabije tak silnou slanost, jako 
je Teroir Pavlov. Zasejc chlastací vajnoš.“



23

Vinařství Víno Šílová
Rulandské šedé 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Slunečná
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,5 g/l 
obsah kyselin: 5,6 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,3 g/l     
číslo šarže: 0420

cena za lahev: 294 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno světlé zelenožluté barvy. Vůně čistá a přímá s projevem
jádrového ovoce, jemným dotekem citrusové kůry a květového medu. 
Suché a přímé patro s vyváženým atraktivním projevem a krémově
ovocnou středně dlouhou. Teplota podávání 12–13 ° C.
Archivace 3–4 roky. 



24

Vinařství Tichý
Rulandské šedé 2019

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Dunajovský kopec
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,4 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,8 g/l     
číslo šarže: 04/19

cena za lahev: 359 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno je výrazné zlatožluté až jantarové barvy. Vůně je velice
komplexní, kde se mísí přezrálé tropické ovoce doplněné o tóny
vanilkového lusku a máslové sušenky, spolu s tóny ušlechtilého 
dřeva. V chuti je víno plné a extraktivní s výraznou krémovitostí
a minerálním závěrem, jenž zanechává silný chuťový zážitek.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

25

Vinařství Vican
Rulandské šedé 2019

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Mušlovem
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,5 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 14,0 obj. %     
číslo šarže: 1219

cena za lahev: 336 Kč

Charakteristika vína:
Medová barva se zlatými odlesky. Bohaté mnohovrstvé aroma
přezrálých hrozinek a lučního kvítí. V chuti dominují ušlechtilé 
dřevité tóny doplněny o jemnou příchuť manga, papáji a banánu. 



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

26

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Kotelná
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 6,8 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,4 obj. %
bezcukerný extrakt: 26,0 g/l     
číslo šarže: 929

cena za lahev: 326 Kč

Charakteristika vína:
Víno kvasilo a zrálo v dřevěných sudech. Šlo o staré a nové gönské
sudy a třetí plnění barikových sudů.  Barva je sytější zlatá.
Víno se projevuje vůní žlutého ovoce, marcipánu a tóny ušlechtilého 
dřeva. Chuť je sametová, s jemně krémovou texturou a delší minerální
dochutí.

Vinařství Mikrosvín
Rulandské šedé 2019



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

27

Vinařství Šoman
Rulandské šedé 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 10,5 g/l 
obsah kyselin: 6,3 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %     
číslo šarže: 28/20

cena za lahev: 240 Kč

Charakteristika vína:
Sytě zlatá barva s bronzovými odlesky. Ovocité aroma po kandovaném ovoci 
a slupce pomeranče. Bohatá ovocitá chuť s dominantou máslové hrušky.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

28

Vinařství Tichý
Chardonnay 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Dunajovský kopec
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,8 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,0 g/l     
číslo šarže: 07/20

cena za lahev: 228 Kč

Charakteristika vína:
Víno zlatožluté barvy. Velmi intenzivní, svěže ovocné vůně exotického 
ovoce a medu. V chuti harmonické, plné, extraktivní, jenž umocňuje
dokonalá harmonie cukru a kyseliny.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

29

Vinařství Kadrnka
Chardonnay 2019

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Liščí vrch
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,4 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %    
číslo šarže: 12/19

cena za lahev: 255 Kč

Charakteristika vína:
Víno je krásné zlatožluté barvy. Ve vůni je cítit výrazně přezrálé 
žluté ovoce, jemná kořenitost se stopou pečené kůrky chleba
a minerálním podtónem. Chuť je velmi bohatá, hustá a strukturovaná, 
kde se mísí ovocitost a krémovitost, spolu s tóny sušených oříšků
s jemnou slaností v závěru.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

30

Vinařství Vican
Chardonnay 2019 – moravský dub

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Mušlovem
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,2 g/l 
obsah kyselin: 5,6 g/l      
obsah alkoholu: 14,0 obj. %     
číslo šarže: 1619

cena za lahev: 293 Kč

Charakteristika vína:
Dlouhá macerace hroznů, roční ležení v dřevěných sudech, minimální
množství zbytkového cukru, školeno na jemných kalech. Víno zlatavé 
barvy. Vůně je velmi komplexní, najdete v ní ušlechtilé tóny dubu,
vanilky a lehkou kouřovost. Chuť kopíruje vůni, je bohatá, rozvíjející se.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

31

Vinařství Šoman
Chardonnay 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 8,5 g/l
obsah kyselin: 6,5 g/l
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
číslo šarže: 25/20

cena za lahev: 247 Kč

Charakteristika vína:
Barva vína je světle zlatá. Bohaté a výrazné aroma po tropickém ovoci. 
Chuť je rovněž výrazná a ovocná, pobízející k dalšímu napití.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

32

Vinařství Tanzberg
Sauvignon 2019

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Turold
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 2,1 g/l
obsah kyselin: 6,3 g/l
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,3 g/l
číslo šarže: 05/19

cena za lahev: 275 Kč

Charakteristika vína:
Víno se vyznačuje světle žlutou barvou s nazelenalými odlesky.
V aromatice vína cítíme angrešt, který je doprovázen vůní černého rybízu. 
Vůně se také projevuje v chuti, kde je podpořena jemnou svěží kyselinkou
a v dlouhé dochuti cítíme lehký nádech přezrálých broskví.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

33

Vinařství Mikrosvín
Sauvignon 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Šanov
viniční trať: U vinohradu
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 2,9 g/l
obsah kyselin: 7,5 g/l
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,9 g/l
číslo šarže: 004

cena za lahev: 245 Kč

Charakteristika vína:
Víno světlejší zlaté barvy. Vůně středně intenzivní, novosvětská
připomíná černorybízové listí, angrešt, čerstvě posečenou trávu
a nádech tymiánu. Víno má příjemně svěží chuť s ovocně-herbálním 
projevem a citrusovou kyselinou.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

34

Vinařství Kadrnka
Sauvignon 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Pavlov
viniční trať: U božích muk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,1 g/l
obsah kyselin: 7,2 g/l
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
číslo šarže: 09/20

cena za lahev: 325 Kč

Charakteristika vína:
„Novo Zélanďan hadra se vyskytl v Březí a je to fakt Mordor!!!“
Víno je zelenkavé barvy a ve vůni je neskutečné. Směs černého rybízu, 
josty, bílé broskve, kiwi, kopřivky žahavky, balíčku plného bonparů
je opravdu plný frňák. Chuť je výrazně ovocitá, živá, šťavnatá,
minerální a slaná v závěru a je toho plný nos aj huba.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

35

Vinařství Tichý
Sauvignon 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Pod Slunným vrchem
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,6 g/l
obsah kyselin: 6,3 g/l
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,5 g/l
číslo šarže: 05/20

cena za lahev: 228 Kč

Charakteristika vína:
Víno s vůní angreštu, grepu, černého rybízu a květů hluchavky.
V chuti víno příjemně navazuje na vůni, je velmi ovocné, svěží
a harmonické.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

36

Vinařství Šoman 
Sauvignon 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 6,1 g/l 
obsah kyselin: 7,2 g/l     
obsah alkoholu: 12,0 obj. %    
číslo šarže: 26/20

cena za lahev: 235 Kč

Charakteristika vína:
Barva jemně žluto-zlatá.
Příjemná vůně po broskvích
a květu hluchavky. Harmonická
chuť se stopou černého rybízu.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

37

Vinařství Zámečník 
Sauvignon Gris 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 7,4 g/l 
obsah kyselin: 5,5 g/l    
obsah alkoholu: 12,1 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,7 g/l   
číslo šarže: 5/20

cena za lahev: 155 Kč

Charakteristika vína:
Sauvignon Gris (sauvignon šedý)
je odrůdová mutace Sauvignonu 
blanc, pravděpodobně pocházející
z oblasti Bordeaux. Vína z odrůdy 
Sauvignon Gris mají podobný
charakterový projev jako vína
ze Sauvignonu blanc, nicméně
chuťovou i aromatickou intenzitou 
jsou o něco tlumenější. Barva vína
je světle slámová, plné chuti (mango, 
mučenka, grepy), vůně je jemnější než 
u klasického Sauvignonu s lehkými 
nádechy citrusových plodů.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

38

Vinařství Sonberk
Sauvignon 2019 STŘÍBRNÝ SONBERK

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,8 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 18,9 g/l     
číslo šarže: 0219

cena za lahev: 268 Kč

Charakteristika vína:
Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr je svěží, ovocné a expresivní. 
Očima budete nejdřív vnímat světle zlatou barvu se zelenkavým
odleskem, a když přivoníte, bude to bez, hluchavka a posečená louka.
V chuti se objevuje černý rybíz a příjemná kořenitost v závěru.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

39

Vinařství Kadrnka
Hibernal 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Liščí vrch
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,0 g/l 
obsah kyselin: 7,2 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %    
číslo šarže: 06/20

cena za lahev: 325 Kč

Charakteristika vína:
„Chlastací a vyvážený Hiboš, který se fakt nezapře.“
Víno je zelenkavožluté barvy. Ve vůni najdeme směs ovoce, kde dominuje 
černý rybíz, angrešt, hruška máslovka, heřmánkový čaj, sladké koření. 
Chuť je živá, harmonická, ovocitá, jemně kořenitá a opravdu typická pro 
tuto odrůdu. Závěr chuti je výrazně minerální, slaný a šťavnatý.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

40

Vinařství Sonberk
Riesling VOC 2019

přívlastek: VOC Mikulov
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,0 g/l 
obsah kyselin: 6,8 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 19,7 g/l     
číslo šarže: 1119

cena za lahev: 355 Kč

Charakteristika vína:
Barva zlatá a jiskrná se žlutými okraji. Vůně je elegantní, bohatá na 
tóny vinohradnické broskve a meruňky s náznakem včelí plástve.
Chuť je komplexní, strukturovaná a kořenitá s dotekem ovocnosti
v podobě bílé broskve a meruňky. Závěr je středně dlouhý s nádechem
včelího vosku, medu a výrazným minerálním tónem. 



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

41

Vinařství Mikrosvín
Ryzlink rýnský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Staré
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 5,5 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l      
obsah alkoholu: 12,7 obj. %
bezcukerný extrakt: 25,5 g/l     
číslo šarže: 826

cena za lahev: 326 Kč

Charakteristika vína:
Víno sytější zlato-žluté barvy. Vůně je výrazná a projevuje se tóny
zralých nektarinek, meruněk a medu. V chuti je víno dobře strukturované, 
má živou citrusovou kyselinku a na patře se projevuje sladkým tónem
broskvové šťávy. Víno s dlouhou perzistencí a jemně medovou dochutí.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

42

Vinařství Mlýnek
Ryzlink rýnský 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Valtická
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,7 g/l 
obsah kyselin: 9,2 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 25,8 g/l     
číslo šarže: 4/20

cena za lahev: 283 Kč

Charakteristika vína:
Pěkný RR z Mikulovska s tóny připomínajícími Alsasko. Ve vůni je
nádherný projev meruněk s mandarinkovou koncovkou. Hrozen byl napaden 
ušlechtilou plísní botrytis cinerea, díky které půjde časem do krásného 
petroleje. Víno bylo mícháno na kvasnicích cca 6 měsíců. Nádherná dochuť 
s příjemným zakončením po meruňkách. 



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

43

Vinařství Tanzberg
Ryzlink rýnský 2018

Vinařství Mikrosvín
Kerner 2020

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory
viniční trať: Slunečná
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 12,1 g/l 
obsah kyselin: 7,5 g/l      
obsah alkoholu: 13,85 obj. % 
bezcukerný extrakt: 30,2 g/l    
číslo šarže: 15/18

cena za lahev: 224 Kč

Charakteristika vína:
Víno lehké zlatavé barvy
s nazelenalými odlesky.
Intenzivní nasládlá vůně s tóny
citrusových plodů je doprovázena 
mineralitou charakterizující půdy, 
z kterých víno pochází.
Chuť je velmi plná, vyvážená
(cukr a kyseliny). Víno má výraznou 
chuť lipového květu s nádechem
propolisu.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

44

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec:Dolní Dunajovice
viniční trať:Zimní vrch
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 12,9 g/l 
obsah kyselin: 7,5 g/l     
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,3 g/l   
číslo šarže: 003

cena za lahev: 230 Kč

Charakteristika vína:
Víno světlejší zelenkavé barvy. 
Ovocná vůně připomíná zralé
nektarinky spolu s citronovou
a limetkovou kůrou a v závěru
se otevírá do sladce květového
nádechu. Chuť je šťavnatá,
citrusová, s živou kyselinkou
a v závěru s lehce minerální
slaností.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

45

Vinařství Tichý
Cuvée MT + MM 2020

přívlastek: kabinet
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec:
Dolní Dunajovice/Mikulov
viniční trať:
Dunajovský kopec/Za Turoldem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 9,9 g/l 
obsah kyselin: 6,3 g/l    
obsah alkoholu: 11,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,1 g/l 
číslo šarže: 02/20

cena za lahev: 216 Kč

Charakteristika vína:
Kupáž odrůd Müller Thurgau
a Muškát moravský v poměru
70 % : 30 %. Harmonické, plné,
svěží víno s ovocnou a svěží
vůní Muškátu.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

46

cena za lahev: 228 Kč

Vinařství Tichý
Cuvée VZ + TČ 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Pod Slunným vrchem
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 17,0 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l     
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,1 g/l   
číslo šarže: 08/20

Charakteristika vína:
Kupáž odrůd Veltlínské zelené
a Tramín červený v poměru
50 % : 50 %. Typicky květnatá vůně 
Tramínu v kombinaci s lehkým
nádechem koření. V chuti
harmonické, plné, extraktivní
s kořenitým závěrem.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

47

Vinařství Sonberk
Pálava VOC 2019

přívlastek: VOC Mikulov
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 6,5 g/l 
obsah kyselin: 5,7 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 16,4 g/l  
číslo šarže: 1519

cena za lahev: 399 Kč

Charakteristika vína:
Odkud odjinud si dát Pálavu než
z místa, kde je nejhezčí výhled na 
stejnojmennou chráněnou krajinnou 
oblast? Tohle víno má zlatožlutou 
barvu s třpytivými odlesky, vůně
je intenzivní, plná omamných
tropických květů, čajové růže,
cukrového melounu a liči. Chuť je 
delikátně kořenitá, harmonická
s příjemným nádechem růžového 
grepu a pomeranče. Závěr je hladký, 
elegantní a hřejivý.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

48

Vinařství Obelisk
Pálava 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Valtice
viniční trať: Hintertály
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 6,0 g/l 
obsah kyselin: 5,7 g/l   
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,4 g/l 
číslo šarže: 1118B

cena za lahev: 355 Kč

Charakteristika vína:
Víno zlatožluté barvy se zlatavým 
viskózním okrajem. Vůně ohromí
intenzivní tramínovo-muškátovou 
linkou doprovázenou kompotovanými 
mandarinkami a exotickým ovocem. 
Intenzivní chuť zaujme skvělým
poměrem cukr-kyselina a nádhernou 
stavbou. Dlouhá dochuť pak nabídne 
směs kompotovaného ovoce
a dlouhotrvající kyseliny
vybízející k dalšímu napití.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

50

Vinařství
Víno Marcinčák

Pálava 2019

přívlastek: VOC Mikulovsko
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Slunečná
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 8,2 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l   
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,9 g/l 
číslo šarže: PASLU1908

cena za lahev: 305 Kč

Charakteristika vína:
Pálava z rodinného bio vinařství 
Víno Marcinčák je charakteristická 
zlatožlutou barvou, kořenitou
vůní růží, fialek, pomerančů.
V chuti je ovocná, kořenitá,
extraktivní s tóny vanilky,
pomerančů. Je vhodná k sladkým
dezertům, paštikám či sýrům
s modrou plísní. Podává se při
9-11 °C.

Charakteristika vína:
Víno jiskrné, zlatavé barvy
s intenzivní vůní a bohatým aroma 
po čajové růži, liči, medu a mangu.
V chuti je víno plné, extraktivní
s tóny zralého exotického ovoce,
jako je maracuja, mango a přezrálé 
citrusy.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

49

Vinařství Tichý
Pálava 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Sedlec
viniční trať: Nad Nesytem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 10,7 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l   
obsah alkoholu: 11,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 25,2 g/l 
číslo šarže: 12/20

cena za lahev: 264 Kč



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

51

Vinařství Mikrosvín
Pálava 2020

Vinařství Zámečník
Pálava 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec:
viniční trať:
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 19,5 g/l 
obsah kyselin: 7,9 g/l  
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 28,0 g/l 
číslo šarže: 001

cena za lahev: 269 Kč

Charakteristika vína:
Víno sytější zlaté barvy.
Ovocně-květinová vůně připomíná 
rozkvetlé šeříky, limetkový sorbet 
a v závěru s medovo-bylinkovým 
nádechem. Bohatá chuť má příjemně 
sladěný zbytkový cukr
s limetkovou kyselinkou.
Závěr je delší a lehce kořenitý.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

52

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Zimní vrch, Plotny
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 25,3 g/l 
obsah kyselin: 5,5 g/l   
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,4 g/l 
číslo šarže: 19/20

cena za lahev: 221 Kč

Charakteristika vína:
Víno zlaté barvy s vůní
připomínající žluté ovoce.
Plná intenzivní chuť typická
pro tuto odrůdu. 



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

53

Vinařství Vican  
Pálava 2019 – edice Karel Roden

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Mušlovem
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 22,5 g/l 
obsah kyselin: 5,9 g/l  
obsah alkoholu: 14,5 obj. %  
číslo šarže: 4119

cena za lahev: 343 Kč

Charakteristika vína:
Zlatožlutá citrusová barva.
Výrazná vůně tropického ovoce
a medu s tóny rozkvetlé louky. 
Harmonická a plná chuť, ve které 
dominují tóny přezrálých meruněk
a hroznů.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

54

Vinařství
Víno Marcinčák

Tramín červený 2019

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Kamenný vrch
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 6,8 g/l 
obsah kyselin: 6,5 g/l   
obsah alkoholu: 14,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,2 g/l 
číslo šarže: TCKV1907

cena za lahev: 315 Kč

Charakteristika vína:
Tramín z rodinného bio vinařství 
Víno Marcinčák je charakteristický 
žlutou zářivou barvou, vůní
rozkvetlých květů růží, fialek, 
akácií. V chuti je plný, extraktivní 
s dochutí zralého tropického ovoce
a lučního medu. Je vhodný
k paštikám, dezertům či sýrům
s modrou plísní.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

56

Vinařství Reisten
Pinot noir/Merlot rosé

2019

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Valtická
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 6,7 g/l 
obsah kyselin: 6,4 g/l   
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,1 g/l 
číslo šarže: 2019

cena za lahev: 225 Kč

Charakteristika vína:
Víno světlejší malinové barvy
se zářivými odlesky překvapí
přitažlivě smetanovým aroma
s dotekem třešňového kompotu.
V komplexní chuti se šťávou,
ovocnou strukturou převažují tóny 
malin a lesních jahod, které
v závěru elegantně doplňuje hravá 
kyselinka.

Charakteristika vína:
Víno ve vůni i chuti připomíná
čajovou růži společně s vyzrálým 
exotickým ovocem jako je mango či 
ananas. Díky poloze a písčitému
podloží je závěr krásně kořenitý
po hřebíčku a skořici.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

55

Vinařství Tichý
Tramín kořenný 2020

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Pod Slunným vrchem
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 16,6 g/l 
obsah kyselin: 6,8 g/l   
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,0 g/l 
číslo šarže: 06/20

cena za lahev: 264 Kč



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

57

Vinařství Tanzberg
Cuvée RÁCHEL rosé 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov, Bavory
viniční trať: Brněnská,
Pod Pálavou
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 13,3 g/l 
obsah kyselin: 6,1 g/l   
obsah alkoholu: 14,0 obj. % 
bezcukerný extrakt: 25,0 g/l 
číslo šarže: 11/18

cena za lahev: 175 Kč

Charakteristika vína:
50% Pinot Meunier, 50 % Merlot. Víno 
se vyznačuje tmavě lososovou barvou. 
V aromatice můžeme najít třešňový 
kompot s lehkým nádechem karamelu. 
V chuti skvěle harmonizuje šťavnatá 
kyselina s lehkým zbytkovým cukrem. 

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

58

Vinařství Tanzberg 
Merlot rosé 2019

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory
viniční trať: Pod Pálavou
zbytkový cukr slovně: sladké
zbytkový cukr: 52,2 g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l   
obsah alkoholu: 10,5 obj. % 
bezcukerný extrakt: 18,5 g/l 
číslo šarže: 14/19

cena za lahev: 195 Kč

Charakteristika vína:
Barva odpovídá světlejšímu odstínu 
třešňového kompotu. Vůně vína je
výrazně malinová, doplňována tóny 
lesních plodů. V chuti se přímo 
odráží malinové tóny vůně se
šťavnatou kyselinou a vyšším
zbytkovým cukrem.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

59

Vinařství Tichý
Cabernet Moravia 2019

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Pod Slunným vrchem
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,0 g/l 
obsah kyselin: 5,3 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 26,6 g/l     
číslo šarže: 16/19

cena za lahev: 239 Kč

Charakteristika vína:
Temně rubínová až sytě fialová barva.
Vůně plná, jemná s nádechem tmavého ovoce.
V chuti je víno hladké, sametové, lehké, korespondující s vůní.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

60

Vinařství Reisten
Merlot 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Valtická
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,1 g/l 
obsah kyselin: 5,4 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 26,7 g/l     
číslo šarže: 3518

cena za lahev: 298 Kč

Charakteristika vína:
Víno sytě granátové barvy se zářivými odlesky. Plné, intenzivní aroma 
borůvek a ostružiny je příjemně doplněno vůní dřeva. V chuti dominují 
tóny lesního ovoce, sladkého koření a sušené švestky. Středně dlouhý, 
hřejivý závěr s jemnými taniny, které víno elegantně doplňují.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

61

Vinařství Tanzberg
Merlot 2016

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory
viniční trať: Pod Pálavou
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,1 g/l 
obsah kyselin: 4,4 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. % 
bezcukerný extrakt: 22,6 g/l     
číslo šarže: 14/16

cena za lahev: 268 Kč

Charakteristika vína:
Víno se vyznačuje tmavě rubínovou barvou. Ve vůni najdeme tóny
borůvek, ostružin a tabáku. V chuti dominují tóny borůvkového džemu. 
Dochuť je velmi jemná a hladkou tříslovinou. 



Vinařství Tanzberg
Cabernet Sauvignon 2016

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

62

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Turold
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,0 g/l 
obsah kyselin: 5,0 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. % 
bezcukerný extrakt: 26,8 g/l     
číslo šarže: 15/16

cena za lahev: 268 Kč

Charakteristika vína:
Barva tohoto vína je sytě granátová s fialovými odlesky.
Vůně je výrazně černorybízová s lehkým tónem zeleného pepře
a eukalyptovým nádechem v pozadí. V chuti je víno velmi plné
se strukturovaným taninem a dlouhou dochutí. Nutná dekantace. 



18

Vinařství Mlýnek
Sylvánské zelené 2020

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Staré
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,8 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 11,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,1 g/l     
číslo šarže: 28/20

cena za lahev: 299 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
„Vymírající odrůda v moravském kraji. „Nabušený Sylvánek“ s příjemnou 
pikantností ve vůni a lehounkou autolýzou na konci. Nádherně suché 
víno díky frešové kyselině působí velice příjemně a díky vysokému 
extraktu na tak frešové víno bomba kombinace: alkohol versus
extrakt. Prostě chlastací vajnoš, neunaví a je ho pořád málo.“ 



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/1

Vinařství Mikrosvín
Ryzlink vlašský 2019

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Goldhamer
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,0 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l      
obsah alkoholu: 13,7 obj. %
bezcukerný extrakt: 26,3 g/l     
číslo šarže: 923

cena za lahev: 365 Kč

Charakteristika vína:
Víno zrálo na kvasnicích v novém velkém sudu. Víno má sytější citronovou 
barvu. Ve vůni se objevuje kombinace zralých hrušek a bílých květů
a postupně přechází až do jemného botrytického podtónu. V chuti hebké,
s dotykem cukru a citrusovou kyselinkou. Na patře s nádechem mandarinek, 
které pokračují až do minerálního závěru



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/2

Vinařství Šoman
Ryzlink vlašský 2019 TERROIR

vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,3 g/l 
obsah kyselin: 6,8 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %     
číslo šarže: A23/19

cena za lahev: 348 Kč

Charakteristika vína:
Krásná zlatá barva. Nazrálé aroma s nádechem pomela, medu a rozinek.
Vyvážená a plná chuť s dlouhotrvajícím a minerálním závěrem.
Víno bylo krášleno 8 měsíců na jemných kalech.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/3

Vinařství Víno Marcinčák
Pinot gris 2019

přívlastek: VOC Mikulovsko
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Daniel
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 5,3 g/l 
obsah kyselin: 7,3 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,6 g/l     
číslo šarže: PG1903

cena za lahev: 305 Kč

Charakteristika vína:
Pinot gris z rodinného bio vinařství Víno Marcinčák je charakteristické 
světle žlutou barvou, ovocným buketem zralého ovoce - kdoulí, mirabelek, 
angreštu a meduňky. V chuti je sametové s výraznou dochutí. Je vhodné
k paštikám z kuřecích jater, mořským plodům, desertům nebo sýrům s modrou 
plísní.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/4

Vinařství Tanzberg 
Chardonnay 2017

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory
viniční trať: Anenský vrch
zbytkový cukr slovně: suché – zrálo v sudu
zbytkový cukr: 0,1 g/l 
obsah kyselin: 4,6 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. % 
bezcukerný extrakt: 16,6 g/l     
číslo šarže: 3/17

cena za lahev: 268 Kč

Charakteristika vína:
Barva vína je světle žlutá se zlatavými odlesky. Ve vůni se objevuje
výrazně vanilkové a lehce medové aroma. V chuti se snoubí vanilka
s kouřovými tóny, dochuť je velmi intenzivní s nádechem máslových
sušenek a pražených mandlí.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/5

Vinařství Sonberk
Sémillon/Sauvignon 2017 VELKÝ SONBERK

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,1 g/l 
obsah kyselin: 5,7 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 18,2 g/l     
číslo šarže: 4417

cena za lahev: 355 Kč

Charakteristika vína:
Barva slámová s odlesky zapadajícího letního slunce. Jemný dotek máslové 
hrušky, bílého rybízu a vinohradnické broskve podpořené vůní smetany, 
mléčné čokolády a pražených kávových zrnek. Chuť je dlouhá a opulentní. 
Skvělé víno k mořským plodům, grilovaným rybám a sushi. Víno zrálo na 
starších dubových sudech o objemu 600 l, a proto doporučujeme krátce
dekantovat.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/6

Vinařství Obelisk
Ryzlink rýnský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Valtice
viniční trať: Hintertály
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,7 g/l 
obsah kyselin: 6,9 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,5 g/l     
číslo šarže: 1718

cena za lahev: 355 Kč

Charakteristika vína:
Víno zlatavé barvy a vysoké viskozity. Vůně osloví širokou paletou 
aromat od lemon grass až po tropické ovoce a med. Chuť je intenzivní
s pikantní kyselinou a můžeme v ní objevit citrusové tóny, angrešt, 
ananas a náznaky budoucího petroleje. Perzistence je velmi dlouhá
a pikantní. Víno má skvělý potenciál pro dlouhé zrání.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/7

Vinařství Vican 
Ryzlink rýnský 2019 – edice Karel Roden

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Mušlovem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,2 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %     
číslo šarže: 4219

cena za lahev: 343 Kč

Charakteristika vína:
Extraktivní víno se zlatou barvou a zelenými odlesky. Minerálně-ovocná 
vůně citrusové kůry, rozinek a tropických plodů. V chuti harmonické,
s intenzivní chutí medu a grepu.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/8

Vinařství Reisten
Palava Meidenburg 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Pavlov
viniční trať: Slunný vrch
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 19,0 g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,1 g/l     
číslo šarže: 1918

cena za lahev: 298 Kč

Charakteristika vína:
Extraktivní víno slámové žluté barvy se zlatavými okraji. Bohaté
herbální aroma s dotekem růže, mateřídoušky a meduňky s výrazným
kořenitým podtónem. V plné, strukturovaně ovocné chuti převažují tóny 
kandovaných pomerančů akátového medu a grepové kůry. Vyšší zbytkový 
cukr elegantně doplňuje šťavnatá kyselinka.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/9

Vinařství Vican
Tramín červený 2019 – edice Karel Roden

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Mušlovem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,6 g/l 
obsah kyselin: 6,5 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %     
číslo šarže: 6119

cena za lahev: 343 Kč

Charakteristika vína:
Zlatavé víno se žlutými odlesky. Příjemné kořenité aroma, doplněné
o liči, mango a žlutý meloun. Chuť je svěží, plná tropického ovoce
s lahodnou harmonií mezi zbytkovým cukrem a kyselinkou.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/10

Vinařství Víno Marcinčák
Frankovka 2017

přívlastek: Novosedelské slámové víno
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Kamenný vrch
zbytkový cukr slovně: sladké
zbytkový cukr: 157,0 g/l 
obsah kyselin: 8,0 g/l      
obsah alkoholu: 11,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 80,7 g/l     
číslo šarže: FRKVSLA17451

cena za lahev: 749 Kč

Charakteristika vína:
Frankovka Novosedelské slámové víno z rodinného bio vinařství
Víno Marcinčák je mohutné, plné, bohaté, elegantní a sametové
s mimořádnou vůní lesního medu a kandovaného ovoce – třešní, višní, 
švestek. V chuti se snoubí medová sladkost s rafinovanou kyselinou.
Je vhodné k čokoládovým dezertům či pikantním sýrům s modrou plísní.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/11

Vinařství Víno Marcinčák
Cuvée BOKOVKA 2018

přívlastek: jakostní víno známkové
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,7 g/l 
obsah kyselin: 5,9 g/l      
obsah alkoholu: 15,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 32,7 g/l     
číslo šarže: BOKOVKA18

cena za lahev: 368 Kč

Charakteristika vína:
Cuvée BOKOVKA z rodinného bio vinařství Víno Marcinčák je
charakteristická nádhernou rubínovou barvou, elegancí a ovocitostí. 
Vyniká intenzivní vůní lesního ovoce (brusinky, jahody, ostružiny), hořké 
čokolády, kakaa a vanilky. Je vhodné ke zvěřině (srnčí, daněk), k dezertům 
z hořké čokolády, či k vyzrálým sýrům. Podávejte při teplotě 15–17 ° C.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/12

Vinařství Kolby
Cuvée Red 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Pouzdřany
viniční trať: Kolby
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,28 g/l 
obsah kyselin: 4,8 g/l      
obsah alkoholu: 15,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 37,0 g/l     
číslo šarže: 17/18

cena za lahev: 315 Kč

Charakteristika vína:
Intenzivní aroma s převládajícími primárními tóny červeného ovoce,
zejména pak divokých ostružin, višní a švestek. Lehký nádech eukalyptu
s příjemnými sekundárními tóny dubového dřeva, čokolády, divokého koření 
a kouře dodává na plnosti vína. Chuť je komplexní s obsahem vyšších
mladých kyselin a tříslovin s dlouhým závěrem. Vysoký obsah alkoholu
je stále v balanci a harmonii s ostatními složkami.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

1/13

Vinařství Tanzberg
Maharal BLACK LABEL 2016

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec:Mikulov
viniční trať: Pod Pálavou, Turold
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,2 g/l 
obsah kyselin: 5,3 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. % 
bezcukerný extrakt: 24,3 g/l     
číslo šarže: 22/16

cena za lahev: 418 Kč

Charakteristika vína:
Vyvážená kombinace dvou významných světových odrůd, Merlotu
a Cabernetu Sauvignon, charakterizuje aromatický profil
nefiltrovaného vína typu Bordeaux.



Vinařství Tanzberg
Cuvée MAHARAL 2016

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

63

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory, Mikulov
viniční trať: Pod Pálavou, Turold
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,1 g/l 
obsah kyselin: 5,0 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. % 
bezcukerný extrakt: 24,4 g/l     
číslo šarže: 21/16

cena za lahev: 268 Kč

Charakteristika vína:
40% Merlot, 60% Cabernet Sauvignon. Nefiltrované víno typu Bordeaux
s tmavě rubínovou barvou. Vůně je bohatá s tóny sušených švestek,
vanilky, kávy a višní v čokoládě. V mohutné chuti dominuje višňová 
pecka s hořkou čokoládou. Dochuť je dlouhá s jemným taninem.
Víno má dlouhodobý potenciál zrání.


